АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2023                                    с. Донское                                             № 1118-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 50-п

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2022 г. № 137 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021            № 164-п, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 50–п            «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.05.2021 № 496-п, от 08.11.2021 № 962-п, от 21.02.2022 № 100-п, от 06.06.2022            № 357-п, от 09.09.2022 № 640-п), (далее - программа) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и
источники финансового обеспечения программы
	объём финансирования мероприятий программы        за счёт средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края составит 20076,91 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 г. – 4399,51тыс. руб.;
2022 г. – 4601,51 тыс. руб.;
2023 г. – 3087,31 тыс. руб.;
2024 г. – 2662,86 тыс. руб.;
2025 г. – 2662,86 тыс. руб.;
2026 г. – 2662,86 тыс. руб.».

1.2. Приложение № 4 «Объемы и источники финансового обеспечения программы» к  программе  изложить в  редакции согласно приложению                к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Лось Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
заместитель главы администрации –
начальник управления сельского хозяйства
и охраны окружающей среды администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        П.А. Шейкин

2

	Приложение

к постановлению администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 08.12.2023           № 1118-п

«Приложение  № 4

к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ
финансового обеспечения программы

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному мероприятию подпрограммы программы
	Прогнозная (справочная) оценка расходов по годам    (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», всего

	Бюджетные ассигнования бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края
 (далее – бюджет округа)
в т.ч:
Средства бюджета Ставропольского края (далее- краевой бюджет)

	4399,51

1892,16

	4601,51

1991,75
	3087,30

	2662,86

	2662,86

	2662,86

Средства местного бюджета округа (далее – местный бюджет)

2507,35

2609,76

3087,30

2662,86

2662,86

2662,86

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2

	Подпрограмма «Организация и проведение официальных физкультурно - оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», всего:

	Бюджет округа
в т.ч:

Краевой бюджет

Местный бюджет

	2535,49

1892,16

643,33
	2577,49

1991,75

585,74

	967,89

967,89
	571,19

571,19

	571,19

571,19

	571,19

571,19

	в том числе следующее основное мероприятие:

	2.1.
	[bookmark: _GoBack]Основное мероприятие  «Обеспечение подготовки и участие спортивных сборных команд Труновского муниципального округа Ставропольского края в районных, краевых и других спортивных соревнованиях, обеспечение организации и проведения комплексных спортивных мероприятий»

	Бюджет округа
в т.ч:

Краевой бюджет

Местный бюджет

	2535,49

1892,16

643,33
	2577,49

1991,75

585,74

	967,89

967,89
	571,19

571,19

	571,19

571,19

	571,19

571,19

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»

	 Бюджет округа,
в т.ч:
	1864,02

	2024,02

	2119,41

	2091,67

	2091,67

	2091,67

 Местный бюджет

1864,02

2024,02

2119,41

2091,67

2091,67

2091,67

	в том числе следующее основное мероприятие подпрограммы:

3.1.

Основное мероприятие «Обеспечение реализации Программы»

Бюджет округа, в т.ч:

1864,02

2024,02

2119,41

2091,67

2091,67

2091,67

Местный бюджет

1864,02

2024,02

2119,41

2091,67

2091,67

2091,67»

	__________________

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2023

с. Донское

№

1118

-

п

О внесении изменений в муниципальную

программу «

Развитие физической

культуры и спорта в Труновском муниципальном

округе

Ставропольского

края

», утвержде

нную

постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 50

-

п

В

соответствии

со ст

атьей

16 Ф

едерального Закона

№

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоупра

вления в Российской

Федерации», р

ешением Думы Труновского

муниципального округа

Ставропольского края от

20 декабря

2022

г.

№

137

«О бюджете Труновского

муни

ципального округа

Ставропольского края на 202

3

год и плановый

период 202

4

и 202

5

годов»

,

П

орядк

ом

разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Труновского муниципального

округа

Ставропольского края,

утвержденных

постановлением адми

нистрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края от

28

.01.2021

№

164

-

п

,

администрация Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

муниципальную программу

«Развитие физической

культуры и спорта в Труновском муниципальном

округе

Ставропольского

края», утвержденную п

остановлением администрации Труновского

муниципального

округа

Ставропольского

края

от

11.01.2021

№

50

–

п

«Об утверждении муниципальной программы «Р

азвитие физической

культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского

края»

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.05.2021

№

496

-

п, от 08.11.2021 № 962

-

п

, от

21.02.2022 №

100

-

п

, от 06.06.2022

№ 357

-

п

, от 09.09.2022 № 640

-

п

)

,

(далее

-

п

рограмма)

следующие изменения

:

1.1.

П

озици

ю

«Объ

емы и ис

точники финансового

обеспечения

программы» паспорта программы

изложить в следующей редакции

:

«

Объемы и

источники

финансо

вого

обеспечения

объём финансирования мероприятий программы

за счёт средств бюджета Труновского

муниципального округа Ставроп

ольско

го края

составит

20076,91

тыс. руб., в том числе по годам:

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     08.12.2023                                       с. Донское                                                   №   1118 - п       О внесении изменений в муниципальную  программу « Развитие физической  культуры и спорта в Труновском муниципальном  округе   Ставропольского  края », утвержде нную  постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 50 - п                             В  соответствии   со ст атьей   16 Ф едерального Закона   №   131 - ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоупра вления в Российской  Федерации», р ешением Думы Труновского  муниципального округа  Ставропольского края от  20 декабря  2022   г.   №   137   «О бюджете Труновского  муни ципального округа   Ставропольского края на 202 3   год и плановый  период 202 4   и 202 5   годов» ,  П орядк ом   разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Труновского муниципального  округа   Ставропольского края,   утвержденных   постановлением адми нистрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края от  28 .01.2021              №  164 - п ,  администрация Труновского муниципального  округа   Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1. Внести в  муниципальную программу  «Развитие физической  культуры и спорта в Труновском муниципальном  округе   Ставропольского  края», утвержденную п остановлением администрации Труновского  муниципального   округа   Ставропольского  края  от  11.01.2021   №  50 – п               «Об утверждении муниципальной программы «Р азвитие физической  культуры и спорта в Труновском муниципальном округе Ставропольского  края»  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.05.2021  №   496 - п, от 08.11.2021 № 962 - п , от  21.02.2022 №   100 - п , от 06.06.2022               № 357 - п , от 09.09.2022 № 640 - п ) ,   (далее  -   п рограмма)   следующие изменения :   1.1.  П озици ю  «Объ емы и ис точники финансового   обеспечения   программы» паспорта программы   изложить в следующей редакции :

« Объемы и    источники  финансо вого  обеспечения объём финансирования мероприятий программы          за счёт средств бюджета Труновского  муниципального округа Ставроп ольско го края  составит   20076,91   тыс. руб., в том числе по годам: